ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2013 года                                                                                № 31/78-7
О формировании состава участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 516
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 516, территориальная избирательная комиссия  Мышкинского района р е ш и л а:

1. Сформировать состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 516 в количестве 5 членов с правом решающего голоса (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Н.А.Сентюрину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 В.А.Онучина

                                                                                                                         Приложение к решению

 территориальной избирательной

                                                                                                                                                                    комиссии Мышкинского района

                                                                                                                                                                от   12.04.2013 года  №

СОСТАВ

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 516
	№ п/п
	Фамилия

имя, отчество
	Год

рождения
	Образование
	Должность

и место работы
	Субъект

предложения в

состав УИК

	1.
	Крюкова Светлана Анатольевна
	1968
	Ср.проф.
	Главный бухгалтер

ГОУ ЯО Мышкинский

детский   дом
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Самоварова

Светлана Викторовна

	1972

	высшее
	Старший мастер

ГОУ НПО ЯО ПУ-34
	Собрание избирателей

жит.д.Романовка

	3.
	Крюков Василий Владимирович
	1967
	Ср.проф.
	Зав.гаражом
ГОУ НПО ЯО ПУ-34
	Политическая партия «Либерально-демократическая партия России»

	4.
	Петухова Юлия

Анатольевна
	1988
	высшее
	Администратор ресторана ОП ООО

«Саммит»
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»

	5.
	Молодцова Оксана

Викторовна
	1985
	высшее
	Социальный педагог

ГОУ НПО ЯО ПУ-34
	Собрание избирателей

жит.д.Галачевская